
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836056

Pronájem bytu 2+kk, 34 m2, OV, Znojmo, ul. Fráni Kopečka

Nemovitost nabízí

MyDva Reality
Bítovská 14, Vranov nad Dyjí, 67103
 

Realitní makléř

Patrik Mašek
Mobil: +420 725 057 154
patrik.masek@mydvareality.cz

Znojmo - Pronájem bytu 2+kk, 34 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 02617 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Znojmo, Fráni Kopečka

Znojmo - Pronájem bytu 2+kk, 34 m2

Nabízíme k pronájmu velmi příjemný a prakticky řešený byt o
dispozici 2+kk o užitné ploše 34 m2, který se nachází ve 2.
nadzemním podlaží dobře udržovaného cihlového domu. Byt
zaujme svou atmosférou a perfektní polohou v klidné lokalitě, která
je ideální pro ty, kdo hledají soukromí a pohodlí.

Skládá se z následujících místností:

1.) obývací pokoj s kuchyňským koutem
2.) ložnice
3.) koupelna se sprchovým koutem
4.) předsíň s prostornou šatní skříní 

 K dispozici jsou společné prostory domu, jako je sušárna a
zahrádka, kde můžete příjemně zrelaxovat po náročném dni.

Byt se nachází v klidné lokalitě, která zajišťuje dostatek soukromí,
ale zároveň má veškerou občanskou vybavenost v blízkém dosahu.
Perfektní dostupnost MHD i možnost parkování v okolí zvyšují
komfort bydlení.

Byt je ihned k nastěhování a je vhodný pro maximálně dvě osoby. 

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.
K ceně nájmu bude připočtena kauce a provize RK.

CENA: (za měsíc) 8 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

34

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836056

Pronájem bytu 2+kk, 34 m2, OV, Znojmo, ul. Fráni Kopečka

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 34

K dispozici od 18.12.2024

2 / 2


